Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2022 года № 280
               с. Белозерское

О внесении изменения в решение Думы Белозерского муниципального округа

от 23 сентября 2022 года № 222 «О принятии имущества из муниципальной

собственности Ягоднинского сельсовета Белозерского района Курганской области в

муниципальную собственность Белозерского муниципального округа Курганской

области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 29 декабря

2021 года № 172 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения

всех поселений, входящих в состав Белозерского района Курганской области, во вновь

образованное муниципальное образование - Белозерский муниципальный округ

Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области»,

решением Думы Белозерского муниципального округа от 5 мая 2022 года № 13 «О

правопреемстве органов местного самоуправления Белозерского муниципального

округа», Дума Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа от 23 сентября

2022 года № 222 «О принятии имущества из муниципальной собственности

Ягоднинского сельсовета Белозерского района Курганской области в муниципальную

собственность Белозерского муниципального округа Курганской области» следующее

изменение:

- в пункте 227 приложения к данному решению цифры «11129817,6» заменить

цифрами «214726,55».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                              П.А. Макаров

Глава

Белозерского муниципального округа                                                              А.В. Завьялов